
Fakulteti i Shkencave Kompjuterike - TIT

Renditja Emri dhe Mbiemri Pikët Nota

1 Diellëza Krasniqi 86 9

2 Ibrahim Kroni 86 9

3 Rezarta Hana 86 9

4 Rozafë Radogoshi 83 9

5 Jeta Qollpani 82 9

6 Arben Emini 80 9

7 Gjyle Kukaj 80 9

8 Nysret Nebija 80 9

9 Soner Isufi 80 9

10 Besir Nebija 77 8

11 Gentiana Laçaj 77 8

12 Marigona Qoçaj 77 8

13 Brikenë Jupaj 75 8

14 Edona Kabashi 75 8

15 Florita Krasniqi 74 8

16 Krenare Bushaj 71 8

17 Freskim Nixha 70 8

18 Shpresa Ahmetaj 67 7

19 Blinor Lecaj 64 7

20 Larant Krrabaj 64 7

21 Rozafa Sopa 60 7

22 Ylberina Shalaj 60 7

23 Arlind Gashi 58 6

24 Albina Ibrahimi 52 6

25 Mërgim Halimi 52 6

26 Fjolla Begaj 50 6

27 Dardan Bajrami 40 5

28 Ardit Zejneli 33 5

29 Abana Mulaj 32 5

30 Leutrim Jusufi 26 5

31 Agron Kryeziu 25 5

32 Ardian Sallauka 0 5

Konsultimet mbahen më 27.06.2017 në ora 15:45 - Salla 400

Mr. sc. Arsim Susuri 26.06.2017

Konvergjenca në Rrjete

Rezultatet e afatit të Qershorit


